
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

BZP-U/2022/TK Gdańsk, dnia 27.05.2022 r.

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

ZMIANA TREŚCI SWZ 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132  ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 
na zadanie pn.: Opracowanie wielobranżowej koncepcji oraz kompletnej dokumentacji projektowej wraz z 
pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Przywrócenie wartości siedemnastowiecznemu 
Zespołowi Sierocińca w Gdańsku z konserwacją i rekonstrukcją zabytku oraz adaptacją budynków i terenu 
dawnej instytucji do nowych funkcji – kultury i turystyki” 52/BZP-U.500.15./2022/TK

W związku z koniecznością udzielenia odpowiedzi na pytania wykonawcy, Zamawiający  na podstawie art. 137 
ust. 1 i 2 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

1. Ust. XI pkt 4 i 5 SWZ otrzymują następujące brzmienie:
 4. Oferty należy składać w terminie do dnia 13.06.2022r. do godziny 12:00.
 5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 13.06.2022r. o godzinie 12:10.

2.Ust. XII (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:
Termin związania ofertą wynosi 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 10.09.2022r.

Karol Kalinowski
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 27-05-2022


		2022-05-27T07:33:28+0000
	Karol Kalinowski




